Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego; Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade; Nova Santa Béarbara

Data Previséo N° Liquidagdo N° Enpenho N°® Requisicdo N°®
01/02/2021 258 237/2021 207/2021
Numero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Matricula CPF/CNPJ
ERTON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
Bairro
NTONIO ROSA DE ALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
= CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
= Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1
icagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geragdo de Empregos
1%.122.0070.2009 Manutencgado da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de ; Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS . R$ 200,00
uiras informagoes
../ Total de retengoes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 200,00
rsos Documento Data Valor
Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagao - 00028874 01/02/2021 R$ 200,00

51 do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 207/2021.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emlidoem Requisicéo N° Enpenho N°
27/01/2021 207/2021
Ndrmrero
itivo
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
7ON TRINDADE 34918-6 088.175.499-40
Bairro
TONIO ROSA DE ALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéneia Conta
ta Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

3o da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
2.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de R$ 200,00
©.2.80.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,00

R$ 200,00

s informagdes

R$ 200,00

que autorizou a liquidagao

- ODILON SILVESTRE

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE,

STEAR DESPESAS COM ALIMENTAGCAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA
221, DE OBRAS TRABALHO E GERAGAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR PARA
~CAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENGAO E TRANSPORTE DE PECAS PARA AS EMPRESAS CREDENCIADAS NO

. DE GESTAO DE FROTAS.

7
Claudia Pereira da Silva / ODILON SILVESTRE .
Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enmitido em Requisigdo N° Re«;;. Conpra N°®
Ordinario 27/01/2021
Ndmero
Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
34918-6 088.175.499-40
Bairro
7280 ROSA DE ALMEIDA, 212 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de confa bancdria  Banco  Agéncia Conta
Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 60365-1

huerdio da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragédo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragé&o de Empregos
170.2009 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de R$ 200,00
14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

R$ 8.400,00

STANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO SERVIDOR WEVERTON TRINDADE, PARA CUSTEAR
COM ALIMENTACAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICPAL DE OBRAS TRABALHO E
EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE LONDRINA-PR PARA DESLOCAMENTO DE VEICULOS PARA MANUTENCAO E

LAURiTA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA | ODILON SILVESTRE .
Contador - CRC: 96 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO

N
Claudia Pereira da Silva
Emissor




- PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

s ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 11/2021
DE: Secretaria de obras Data:
27/01/2021

PARA: secretaria de administragcao/contabilidade

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 05 diarias de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$
200,00 (Duzentos reais), para custear as despesas com alimentagdo do
Funcionario Weverton Trindade, conforme dados bancarios: agéncia:0717 banco
Sicredi conta corrente: 60365-1, haja vista que o funcionario estara realizando
viagens para a cidade de Londrina-PR para deslocamento de veiculos para
manutencgéo, e transporte de pegas paras as credenciadas no sistema de gestédo ,
de frotas.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

Secretario de obraé, trabalho e geragdo de empregos.

Recebido por: / / / {yuc(h/u gw WWCgW\{L /

Nom Assin;/tura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Centro, @ 43. 3266.8100, 24 - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - & - E-mail — licitacao(@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Cargo ou Fungdo:

Funciondrio:

P o < e g NN e e ) )

1N MOENEQOA] T e eADE A AU DANTE  (Coend

Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°

Dotagdio Orgamentaria:
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS

_ TOTAL
AT RNt 40,00
QL 10 40,00
0% | oL o 40,00
06 107 1o 40,00
O 107 12¢2) 4o, o

TOTAL A& AL0.00)

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome:

/ Assinc%m do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
/ /

DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




22 Via - Comprovante de DOC Eletrdnico

GovConta CAIXA

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Conta Destino:

717-%/60365-1

Banco:

Finalidade:

748 - BANCO CODPERATIVO SICREDI S/A
01

1 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

WEVERTON TRINDADE

CPF/CNPI Destinatario:

088,175.4959-40

Valor 2 ser Transferido:

R$ 200,00

Tarifa de BEmissdo de DOC:

R% 10,45
Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,060
Vamr Total a ser Debitado: R$ 210,45
Data de Débito: 01/02/2021
Data da Operacio: 01/02/2021
Codigo da Operacio: 00028874

Chave de Seguranga:

GMCK25GEBASOUWSBW

Operacdo realizada com sucesso,

=zps:/igoveonta.caixa.gov.br/sigoviconsulta/transacao/doc/confirmar.do
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